
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО  РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

    № 103
13.07.2023 року
м.Бібрка
Про приватизацію об’єкта малої приватизації шляхом викупу та 
затвердження протоколу про результати  електронного аукціону 
з продажу об’єкта малої приватизації нежитлова будівля, 
загальною площею 72,6 м2, що знаходиться за адресою: Львівська область, 
Львівський  район, с.Шпильчина, вул. Львівська, будинок 41

Відповідно до статті 15 Закону України «Про приватизацію державного і комунального
майна»,  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Постанови  Кабінету
Міністрів України від 10.05.2018р. № 432 “Про затвердження Порядку проведення електронних
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу” зі
змінами,   розглянувши  протокол  про  результати  електронного  аукціону №SPE001-UA-
20230624-76562, сформований 09.07.2023р. 20:00:04, зважаючи на те, що на участь в аукціоні
подана єдина заява - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Приватизувати  об’єкт малої приватизації - нежитлову будівлю, загальною площею 72,6 м2,
що  знаходиться за  адресою:  Львівська  область,  Львівський   район,  с.Шпильчина,  вул.
Львівська,  будинок  41,  шляхом  викупу  Сеник  Марією  Михайлівною (ІПН/РНОКПП:
2147511103), як єдиним покупцем, що подав заяву на участь в аукціоні з продажу зазначеного
об’єкта, за запропонованою нею ціною -  510000грн.00коп. (П'ятсот десять тисяч грн.00коп.) з
урахуванням ПДВ, яка є вищою від стартової ціни.   
2. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №SPE001-UA-20230624-76562,
сформований 09.07.2023р. 20:00:04 наданий оператором електронного майданчика - ПП “Фірма
“СОМГІЗ”,  через який було подано заяву на участь в електронному аукціоні  Сеник Марією
Михайлівною.
3. Опублікувати в електронній торговій системі дане рішення протягом 5-ти робочих днів з дня
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону №SPE001-
UA-20230624-76562, сформований 09.07.2023р. 20:00:04.
4. Забезпечити укладення договору купівлі-продажу  об’єкта малої приватизації  - нежитлової
будівлі, загальною площею 72,6 м2, що знаходиться за адресою: Львівська область, Львівський
район, с.Шпильчина, вул. Львівська, будинок 41 протягом 25-ти робочих днів з дня наступного
за днем формування протоколу про результати електронного аукціону №SPE001-UA-20230624-
76562, який сформовано 09.07.2023р. 20:00:04 та опублікувати договір в електронній торговій
системі.
5. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.
    

     Бібрський міський голова                                                                   Роман ГРИНУС


